
Ahmad El-heich har låtit Lindesbergarna forma den nya restaurangen. Foto: Monika Aune
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Det är Lindesbergarna själva som fått önska meny och kvalitet på maten, i
Lindesbergs senaste tillskott inom restaurangbranschen. Ägaren Ahmad El-
heich, har spenderat många timmar i samtal med matgäster som fått ge sina
tips och idéer över vad Lindesberg saknar i matväg. Det blev grillmat och
sushi och på onsdag är det invigning på Kristinavägen 31 - f d Subway.- Vi kör
ett helt unikt koncept nu, förklarar Ahmad El-heich. Speciellt utvalda
grossister som levererar toppkvalitet och en egen anställd sushikock som
tillreder maten medan du väntar.

Ahmad El-heich har arbetat inom handel och service i snart femton år. Han driver
restaurang i Laxå och har länge haft pizzeria i Örebro. Nu har han förverkligat ett
alldeles eget koncept i Lindesberg där kunderna själva varit med om att utforma



restaurangutbudet.
– I Lindesberg finns det gott om pizzerior ofta med ganska lika menyer, säger Ahmad El-
heich. Men restauranggästerna jag talat med har sagt att man saknar riktig grillmat i
stan – entrecote på bra kött, eller en lövbit. Och sushi. Det är jättemånga som önskat en
sushibar.

Sagt och gjort. Ahmed El-heich har tagit hjälp av företaget ”Martin och Servera” för att
utveckla ett matställe där allt är genomtänkt men med kundernas önskemål i
bakhuvudet. Fräscha råvaror, stor salladsbuffé, fint kött och riktig mozzarella om man
nu ändå ska äta en pizza. Samt en alldeles egen sushikock som lagar sushin i
restaurangen.
– Att laga sushi kräver erfarenhet och är faktiskt ganska komplicerat, menar Ahmed El-
heich. Vår kock har över 25 års erfarenhet och har flyttat till Örebro bara för att jobba
hos mig i Lindesberg.

Den nya restaurangen på Kristinavägen 31, som har sju anställda, har fått ett helt nytt
kök och nytt ventilationssystem, allt enligt miljökontorets krav. Ahmed El-heich har
satsat mycket pengar och tid på sitt nya matställe.
– Eftersom vi erbjuder så mycket annan mat, förutom pizza, så hoppas jag att
Lindebergarna kommer att tycka att Linde Grill & Sushibar blir ett bra komplement till
stadens övriga matställen. Här hittar man sådant som inte finns någon annanstans.
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